
•	 Oppbevares i kjøleskap (2 °C til 8 °C).

•	 Må ikke fryses.

•	 Qdenga™ skal brukes umiddelbart etter rekonstituering. 
Dersom Qdenga™ ikke injiseres umiddelbart, må vaksinen 
benyttes innen 2 timer.

•	 Qdenga™ har en holdbarhet på 18 måneder. Qdenga™ må 
aldri brukes etter utløpsdatoen på pakken.

•	 Ta av lokket på hetteglasset og tørk av toppen med en desinfeksjonsserviett.

•	 Fest en steril nål til den ferdigfylte sprøyten, og stikk kanylespissen ned i hetteglasset. 
Anbefalt nål er 23G.

•	 Tilsett oppløsningsvæsken langsomt ved å trykke inn stemplet på sprøyten. Væsken bør 
rettes langs siden av hetteglasset for å redusere sjansen for at det dannes bobler.
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•	 Trekk ut hele innholdet av den rekonstituerte Qdenga™-løsningen opp fra hetteglasset 
med den samme sprøyten, til en luftboble blir synlig i sprøyten.

•	 Dra sprøyten med påmontert nål, forsiktig ut fra hetteglasset.

•	 La sprøyten med nålen peke oppover, og knips forsiktig på siden av sprøyten for å føre 
luftboblen mot toppen av sprøyten. Koble fra den påmonterte nålen og erstatt denne med 
en ny, steril nål.  Anbefalt nål er 25G 16 mm. Trykk forsiktig luftboblen ut av sprøyten, 
frem til en liten dråpe av injeksjonsvæsken samler seg på toppen av nålen.

•	 Qdenga™ er nå klar for å injiseres subkutant (SC). Foretrukket injeksjonssted er i 
deltaområdet på overarmen.
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•	 Fjern fingeren din fra stempelet, og mens hetteglasset hviler på en rett overflate, roterer 
du væsken i hetteglasset forsiktig i begge retninger mens sprøyten med den påmonterte 
nålen fremdeles er stukket ned i hetteglasset.

•	 IKKE RIST. Skum og bobler kan oppstå i det rekonstituerte produktet.

•	 La hetteglasset og sprøyten med påmontert nål hvile en stund til injeksjonsvæsken blir 
gjennomsiktig. Dette tar omtrent 30-60 sekunder.
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Qdenga™ er en to-komponentsvaksine, som består av et hetteglass 
med frysetørket vaksine i pulverform og en ferdigfylt sprøyte med 
oppløsningsvæske. Den frysetørkede vaksinen må rekonstitueres 
med oppløsningsvæsken i forkant av injisering.1

Qdenga™  Pulver og væske til injeksjonsvæske i ferdigfylt sprøyte.

Administrasjonsguide:

I tilfelle anafylaktisk reaksjon: Pasienten må 
være til observasjon og medisinsk tilsyn må 
være tilgjengelig umiddelbart etter injisering.1

For å oppnå full beskyttelse og effekt fra vaksinen, bør 
pasientene motta begge dosene med tre måneders 
mellomrom.1

Husk å minne pasienten på å avtale time for å få satt den 
andre vaksinedosen etter at de har mottatt første dose. 

2 doseringer 
3 måneders  

doserings-
intervall1

Oppbevaring1: 

Klargjøring1

1. dose 2. dose

For full produktinformasjon 
inkludert mulige bivirkninger 
og reaksjoner se qdenga.no 
eller felleskatalogen.no.

•	 Hetteglass som inneholder frysetørket vaksine 
i pulverform

•	 Ferdigfylt sprøyte med oppløsningsvæske

•	 2 nåler

Innhold:

Steg 1:
Forberedelser

Steg 2:
Rekonstituering

Steg 3:
Klargjøring

Referanse: 1. [SPC] QdengaTM Summary of Product Characteristics (12/2022)  Pakninger og priser per 29.12.2022: 1sett(hettegl.+ferdigfylt sprøyte m/kanyler) 
kr:976,70. Reseptgruppe C  Indikasjoner: Forebygging av denguefeber hos personer ≥4 år. Brukes iht. offentlige anbefalinger.

Tetravalent vaksine mot
svekket)
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Dengue er en febril virusinfeksjon som skyldes fire forskjellige virus (denguevirusserotype1–4) som overføres 
av Aedes-mygg (i hovedsak Aedes aegypti og Aedes albopictus)1. Aedes aegypti er godt tilpasset bymiljøer og 
trives i umiddelbar nærhet til mennesker4,6. Når en mygg er smittsom, kan den overføre denguevirus til en rekke 
personer resten av sitt liv4,5.

Du kan henvise reisende til kampanjen Info om dengue før reisen. På vår nettside 
og i sosiale medier kan reisende finne informasjon om denguefeber, symptomer 
og forebyggende tiltak og varsler om utbrudd. 

Kartet viser hvor denguefeber er utbredt i verden. Denguefeber forekommer først og fremst i tropisk og subtropisk 
klima. Reisende til endemiske land kan være utsatt for smittefare.

Hyppig/kontinuerlig Sporadisk/usikker Ingen risiko identifisert for øyeblikket

Hva er dengue?

Informasjon om denguefeber for reisende

Hvor er denguefeber utbredt?
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